C.N.P.J.   11.513.839/0001-40   -    E-mail: educacaocambira@hotmail.com
                 Av. Canadá, nº 320A - Centro – Cx. Postal 01- Fone (0xx43) 3436-1221

 CEP 86890-000 -  Cambira-PR

Página 1 de 1

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CAMBIRA- PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2020
PUBLICAÇÃO Nº 010/2021 – INCLUSÃO DE CANDIDATA PARA REALIZAÇÃO DE PROVA OBJETIVA

Dispõe sobre a inclusão da candidata Maira
Cristina Campaneruti Geremias para realizar a
prova objetiva do cargo de Professor de ensino
Fundamental junto ao Concurso Público aberto
pelo Edital nº 001/2020.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL PARA O CONCURSO PÚBLICO DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO CAMBIRA - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. A inclusão da candidata Maira Cristina Campaneruti Geremias para realizar a prova objetiva do cargo
de Professor de Ensino Fundamental junto ao Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2020, conforme
segue:

Candidata: Maira Cristina Campaneruti Geremias

Data de Nascimento: 02/09/1990

Cargo: Professor de Ensino Fundamental

DATA de realização da Prova Objetiva: 07/11/2021

Período: Manhã

LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA Colégio Estadual Rosa Delucia Calsavara

Sala: Sala especial*

Abertura dos Portões: 07h00

Fechamento dos Portões: 07h45min

Duração da Prova: 4 horas

* A candidata deverá comparecer ao local de prova e dirigir-se à coordenação para que seja alocada na
respectiva sala especial para realização da prova.

1.1 Esta inclusão se dá em decorrência de liminar concedida nos autos nº 0012909-86.2021.8.16.0044,

até ulterior decisão.

Cambira, 05 de novembro de 2021.

 KARINA AMBRÓZIO CORREA
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL PARA CONCURSO PÚBLICO

PORTARIA nº 18/2019